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Aşk mâdeni.
 Kerem denizi.
 Mi’râc padişahı.
 Padişahlar padişahı, varlıkların ve varolanların sultanı.
 Peygamberler padişahı, Peygamberler başı.
 Peygamberliğin en yüksek makamına sahip olan...
 Âlemin de âdemin de en başı, en büyüğü, en iyisi, insanlarla cinlerin peygamberi,
 İki âlemin güneşi, âlemin rahmeti, Âdemoğullarının övüncü.
 Lûtuf sahibi Peygamber...
 Ahmed-i Muhtâr, seçilmiş Peygamber...
 Şeriat ıssı (sahibi), peygamberlerin ulusu, gökyüzünün, yeryüzünün ışığı, Allah elçisi1
 Zamanının şaşılacak serveri, hidayet ve takva imamı, bütün zamanların hayranlık ve hayret
duyduğu hidayet ve takva imamı
 Âlemin güneşi, Âdemoğullarının rahmeti...”
 Âlemin tercümanı, Arab'ın, Acemin en fasîhi.
 İyi işlerde imam olan; keremlere, kerâmetlere düzen veren...
 Bütün dünyadakilerin yurdunda konakladığı (ikram sahibi bir) padişah...
 “Kıyâmet şefaatçisi, kâinatın Peygamberi, var olanların en ulusu, en iyisi...”
 Varlık içinde naziri (benzeri) olmayan,
 İlim ve kerem madeni,
 Doğduğun gün kutlu olsun Ya Resulallah'ım...
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Fatsa Gençlik Merkezi Kutlu Doğum Haftası etkinlikleri çerçevesinde gençlik merkezi üyeleriyle
bir araya gelerek Fatsa halkının Kutlu Doğum Haftasını 1000 adet karanfil ve Hadis dağıtarak
kutladı. 

  

Üniversite ve lise öğrencisi üye gençler Hz. Muhammed (S.A.V) in doğumunun 1443. Yıl
Dönümünü Fatsa Endüstri Meslek Lisesi ve üye gençlerin hazırlamış olduğu programla
kutladılar.Ardından elleriyle hazırladıkları karanfilleri ve Hadis-i Şerifleri Kaymakamlık binası
önünden başlayarak sokakta bulunan halka ve esnaflara dağıttılar.Gençleri böyle bir etkinlikte
karşılarında gören Fatsa lılar memnuniyetlerini dile getirdiler.Gençlik Merkezi Müdürü Beraat
ŞAHİN bizler çok büyük bir topluluk haline geldik.Yaşanılan çevredeki
sevinçleri,üzüntüleri,mutlulukları birlikte yaşamaya ve yaşatmaya kararlıyız.Gençlerimiz ilk
başlarda bu tür etkinliklere karşı soğuk bir tavır sergilerken şuanda koşa koşa gelmekte ve daha
sonra hangi projeyi yürürlüğe koyacağız bizi de çağırmayı sakın unutmayın diye bizlere telkinde
bulunmaya başladılar,bizimde arzu ettiğimiz ulaşmayı amaçladığımız sonuç aslında
buydu.Özellikle üniversite öğrencilerimiz Fatsa da zamanımızı nasıl geçireceğiz diye
düşünürken şimdi bizim için açılan Gençlik Merkezi bu sesimize kulak verdi ve bizleri de bir
uğraş sahibi yaparak zamanımızı daha etkili ve faydalı kullanmamıza vesile oldu diyorlar bu
bizim için çok ama çok önemli.Bugünde Alemlerin güneşi,olmasaydı olmayacağımız,aşkların
madeni Peygamberimizin doğumunun 1443.yıl dönümünü genç arkadaşlarımızla halkımızla
paylaşarak yaşamaktan çok mutluyuz,emeği geçen herkese teşekkür ederim dedi.
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